(+33) 01 45 90 14 14
Octubre 2022
Enrolladores de recogida automática
LOS INDISPENSABLES
www.cable-equipements.com (+33) 01 45 90 14 142
D
oc

kW (20°C) kW (20°C) Protección
térmica
Enchufe al lado
del cable
Enchufe al lado
de la alimentación
Cable
de alim. Tamaño (mm) Código
P301 11 m H07RN-F 42
23
0V 1,2
23
0V 1,8 Sí
Hembra 2P+T Macho 2P+T 1,50 m
H290xl375xP165 ER03015-11R-P301
P421 22 m 1,1 1,8 No H365xl485xP195 ER03015-22R-P421
P302
10 metros
3G2,5 mm² - H07RN-F
Modelo Longitud Tipo de

Cable
de alim. Tamaño (mm) Código
P302 10 m
H07RN-F 42
23
0V
1,9
23
0V
2,5 Sí
Hembra 2P+T Macho 2P + T 1,50 m
H290xl375xP165 ER03025-10R-P302
P412 17 m
2,0 3,0 No H365xl485xP195
ER03025-17R-P412
P422 20 m ER03025-20R-P422
P422
20 metros
3G2,5 mm² - H07RN-F
P412
17 metros
3G2,5 mm² - H07RN-F
3G2,5² con enchufes
Modelo Sección
(mm²) Longitud Tipo de
cable Entregado IP Cable
en entrada Tamaño (mm) Código
P106 1x6 7 m H05VV-F con pinza 42 1,50 m
H190xl220xP115 ER01060-07V-P106
P306 16 m H290xl375xP165 ER01060-16V-P306
Puesta a tierra
3G1,5² con enchufes
Calidad profesional al mejor precio
Hecho en

10 m
Sí
H290xl375xP165 ER03025-10R-P325
P510 H05VV-F H290xl350xP160 ER03025-10V-P510
P302 H07RN-F Hembra 2P+T Macho 2P+T 1,50 m H290xl375xP175 ER03025-10R-P302
P511
12 m
IGUS CF77
En opción En opción -
H290xl350xP160 ER03025-12P-P511
P805
H07RN-F 2,0
3,0
No
H380xl470xP205 ER03025-12R-P805
P412 17 m Hembra 2P+T Macho 2P+T 1,50 m H365xl485xP195 ER03025-17R-P412
P806 19 m En opción En opción - H380xl470xP205 ER03025-19R-P806
P422
20 m
Hembra 2P+T Macho 2P+T 1,50 m H365xl485xP195 ER03025-20R-P422
S503
65 3,5 En opción En opción
- Ø360xP330 ER03025-20R-S503
S8V02 31 m
2,50 m Ø440xP365
ER03025-31R-S8V02
S8H05 41 m ER03025-41R-S8H05
P422 S8V02
20 metros
3G2,5 mm² - H07RN-F
Carter plástico

-
H290xl350xP160 ER04025-09V-P515
P811 15 m H07RN-F
3,0 H380xl470xP205
ER04025-15R-P811
P812 20 m H05VV-F ER04025-20V-P812
S8V04 31 m
H07RN-F 65
7,0 10,0
32 A 2,5 m
Ø440xP365
ER04025-31R-S8V04
S8H07 41 m
6,0 8,5
ER04025-41R-S8H07
S8H09 55 m Ø550xP395 ER04025-55R-S8H09
www.cable-equipements.com (+33) 01 45 90 14 146
D
oc
um

40
0V
2,7 10 A
-
-
H290xl350xP160 ER05025-07P-P520
P815 12 m H07RN-F
3,0 - H380xl470xP205
ER05025-12R-P815
P816 17 m H05VV-F ER05025-17V-P816
S8V28 22 m
H07RN-F 65
7,0 9,5
32 A 2,5 m
Ø440xP365 ER05025-22R-S8V28
S8H33 31 m Ø550xP365 ER05025-31R-S8H33
S8H35 55 m 6,0 8,5 Ø550xP395 ER05025-55R-S8H35
www.cable-equipements.com (+33) 01 45 90 14 147
D
oc
um

Tamaño
(mm) Código del artículo
P106
1x6
7 m
H05VV-F con pinza
42
1,50 m
H190xl220xP115 ER01060-07V-P106
P306 16 m H290xl375xP165 ER01060-16V-P306
P502
1x16
11 m
-
H290xl350xP160 ER01160-11V-P502
P801 22 m H380xl470xP205 ER01160-22V-P801
S8H01 32 m
65
2,50 m Ø440xP365 ER01160-32V-S8H01
S502
1x25
20 m - Ø360xP330 ER01250-20V-S502
S8H02 32 m 2,50 m Ø440xP365 ER01250-32V-S8H02
www.cable-equipements.com (+33) 01 45 90 14 148
D
oc
um